



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 4 listopada 2019 r.

196/19

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! ZNICZOWY RECYCLING

Okazuje się, że niepotrzebne już znicze można jeszcze wielokrotnie wykorzystać. O tej metodzie, rozpowszechnionej już w wielu miejscowościach, pisze w swojej interpelacji radny Łukasz Sęk. Radny Łukasz Gibała chciałby, aby fort Bronowice trafił w ręce miasta, z kolei radny Artur Buszek zwraca uwagę na kontrowersyjne siatkowanie ścian na Zakrzówku. (BS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! AMBONA MYŚLIWSKA NA TERENIE LASU PRAWIEK?

Usunięcie ambony z terenu lasu Prawiek – to temat interpelacji radnego Łukasza Wantucha. Z kolei radny Józef Jałocha składa interpelacje w sprawach miejskich działek oraz Budowy Osiedlowego Centrum Sportu i Rekreacji KS Rajsko. (EGK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

ZMIANY, PRZEKSZTAŁCENIA, PLANY

86 – tyle punktów obejmuje porządek obrad 28. sesji Rady Miasta Krakowa, która odbędzie się w środę 6 listopada. Początek o godz. 10:00 w Sali Obrad przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

PO NOCNA I ŚWIĄTECZNA OPIEKĘ STOMATOLOGICZNA W RAMACH NFZ... DO TARNOWA

Brak nocnej i świątecznej opieki stomatologicznej w ramach NFZ w naszym mieście, ambony myśliwskie, czy powstanie ogólnodostępnych terenów rekreacyjnych w Swoszowicach – to tylko niektóre z interpelacji międzysesyjnych złożonych przez radnych. (EGK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZAPROSZĄ TRZY RODZINY

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt uchwały Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa w sprawie zaproszenia trzech rodzin polskiego pochodzenia do osiedlenia się w Krakowie w ramach repatriacji.

Zaproszenie dotyczy dwóch rodzin z Kazachstanu i jednej z Azerbejdżanu. Każdej z rodzin udostępniony zostanie lokal z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków → [projekt uchwały](#). (MB)

POSIEDZENIA KOMISJI: 5 listopada, wtorek**100-LECIE BAGATELI**

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się o godz. 13:30 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Tematem posiedzenia będą obchody 100-lecia Teatru "Bagatela". Radni spotkają się z Henrykiem Jackiem Schoenem, dyrektorem Teatru "Bagatela" im. Tadeusza Boya-Żeleńskiego.

ZMIANY W BUDŻECIE

Komisja Budżetowa odbędzie się o 15:00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie, a także w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących stworzenia programu budowy na terenie Krakowa tzw. pitników. Komisja zaopiniuje także projekt uchwały w sprawie stawek za zajęcie pasa

drogowego dróg publicznych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

PRZEKSZTAŁCENIA SZKÓŁ

Posiedzenie Komisji Edukacji rozpocznie się o godz. 16:00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zajmą się projektami uchwał w sprawie stwierdzenia przekształceń szkół.

BEZPIECZEŃSTWO NA STADIONACH

Komisja Sportu i Kultury Fizycznej rozpocznie się również o godz. 16:00, w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni wysłuchają informacji przedstawiciela prezydenta na temat bezpieczeństwa na stadionach w Krakowie. Omówią i podsumują również przebieg konkursu projektów dla klubów sportowych na realizację zadania własnego Gminy Miejskiej Kraków w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2019 r.

O „ŻEROMSKIM”

Komisja Zdrowia i Uzdrowiskowa rozpocznie się o godz. 16:15 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Głównym tematem będzie informacja na temat aktualnej sytuacji finansowej Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie.

WYKAZY NIERUCHOMOŚCI

Obrady Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego rozpoczną się o godz. 17:00 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Komisja zajmie się opiniowaniem wykazów nieruchomości, a także wnioskami w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.

O KONSULTACJACH SPOŁECZNYCH

Ostatnie tego dnia posiedzenie - Komisji Dialogu Obywatelskiego odbędzie się o 17:30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni wysłuchają informacji dotyczącej trybu przeprowadzonych konsultacji społecznych przez Miasto Kraków. Zaopiniują także projekt uchwały w sprawie

zmiany uchwały nr LIV/370/92 Rady Miasta Krakowa z 12 czerwca 1992 r. w sprawie ustanowienia Medalu "CRACOVIAE MERENTI" za zasługi dla Miasta Krakowa.

[Bieżący plan posiedzeń komisji](#)

DYŻURY RADNYCH: 5 listopada, wtorek

- **Edward Porębski** – godz. 11.00 – 12.00, biuro poseł Barbary Bubuli, os. Centrum B 4/42
- **Michał Starobrat** - godz. 14.00 – 15.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305
- **Renata Kucharska** – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p., pok. 301
- **Jerzy Zięty** – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p., pok. 301
- **Małgorzata Jantos** – godz. 17.30 – 18.30, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p., pok. 305
- **Małgorzata Kot** – godz. 18.00 – 19.00, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze, Rynek Podgórski 1, tel. 12 656-62-25, 12 616-81-16

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:

6 listopada

20 listopada

4 grudnia

18 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa